ei agimus: ac p̄ eius in columitate iugiter deu^z dep̄camur cū chō clero. Itaq̄ q̄ hec obtulit munera de hac subtractus est lu^cce sic vscq̄ ad limina ap̄loꝝ: pro q̄ valde su^mus p̄tristati cur hic esset defūctus. Verū gerul⁹ h̄az̄ vestraz̄ literaz̄ vñs mis^sis et bñficia sc̄tōꝫ martyz̄ Laurentij: Joannis: et Pauli. et Gregorij: atq̄ Pachras^{tij}: cis fecimus dare vestre excellentie pfecto oēs p̄tradicēdas. Hā et p̄iugi vñc n̄re sp̄irtali filie direximus p̄ p̄fatos gerulos crucē clauē aureā habētez d̄ sacratissimus vinculis brōꝫ Petri et Pauli ap̄lorū. De cuius pio studio cognoscētes tātū cūcta sedes ap̄lica vna nobiscū letat quātū ei^pia oga corā dō flagrāt et vernāt. Festinet igit̄ q̄sumus vñc celsitudo ut optam̄ totā insulā suā deo chō dicare. pfecto em̄ habet p̄tectorē humani generis redemptorē dñm n̄r̄m iesum chōm: q̄ ei cuncta p̄sp̄era impariet et in nouū chō p̄plm coaceruet catholicā ibi et ap̄licā p̄stītuēs fidē. Scriptū est em̄: q̄rite p̄mū regnū dei et iustitiā eius: et hec oīa adjiciēt yobis. Numq̄ ei querit et impetravit et ei oēs sue insule ut optamus suadēt: paterno ita q̄ affectu salutātes vestrā excellētiā diuinā iugiter p̄camur clementiā que vos vestros q̄ oēs in om̄ibꝫ bonis opibꝫ auxiliari dignetur ut cum christo in futuro regnetis seculo: Incolumē excellentiam vestram grā supnacū stodiat. Qui sane p̄ Uighardo rep̄tus ac dedi catus sit antistes libro sequen^t te opportunius dicit

Ut orientales saxonē tpe mortalitat^z ab id olatria reuersi: p̄ instantiam Jarus man ep̄i: mox sunt ab errore correcti.

Lapl. XXX.

Odem tpe puincia orientaliū saē xonū post Uidhelmu: de quo sup̄ diximus: p̄fuere regis Sigheret Sebbi: q̄uis ipsi reges mercior^z Ulfhe resubicti que vicz puincia cu^z p̄ fate mor talitat^z clade p̄meretur Sigheri cum su a pte pp̄li relict^z christiane fidei sacramētis ad apostasiam puersus est. Hā et ipse rex et plurimi deplebe siue optimatibꝫ diligentes hanc vitā et futurā nō querentes: siue etiā nō esse credētes ceperunt pbana q̄ derelicta erant restaurare: et ado

rare simulacula quasi hec possēt a mortali
tate defēdi. Porro socii eius et coheres re-
gni eiusdem Hebbi magnā fidē pceptaz cū
suis omībi deuotioē seruauit magna: ut
in sequētibz dicem⁹: et vitā fidelē felicitate
cōpleuit. Qd̄ vbi rex Ulfheri cōperit fiz
dem videlicet pūstie ex pte pphanatā mi-
sit ad corrigendū errorē reuocādāqz adfi-
dez veritat⁹ pūnciā Jarumā ep̄m qui suc-
cessor erat Trūpheri. Qui multa agēs fol-
lertia iuxta qd̄ mibi p̄sbyter q̄ comes iti-
ner⁹ illi et cooperator p̄bi extiterat referebat
Erat em̄ religiosus et bonus vir lōge late
et guagatus: et pp̄lm et regē p̄fatū ad viaz
iusticie reduxit adeo ut relict⁹ siue destru-
ct⁹ phanis arisqz q̄s fecerāt aperitēt ecclē-
sias: ac nomē chri cui cōtradixerāt cōfite-
ri gauderēt. Mag⁹ cū fide resurrectōis in
i lo q̄ in pfidie sordibz inter idola viuere
cupiētes. Quibus ita gest⁹ et ip̄i sacerdotes
doctoresqz eoz domū rediere letātes.